
JUSSI ADLER-OLSEN - Zena v kleci

CELOSVĚTOVÝ BESTSELLER A PŘEDLOHA PRO FILMOVÝ
Ш

.. я..■....

Komisař Carl Morek je po traumatické události, utrpěné během služby, 
přeložen do nově založeného oddělení Q, kde se má zabývat nevyřešenými 
případy z minulosti. Případ mladé političky Merete Lynggaardové, jež před 
pěti lety beze stop zmizela, v něm probudí detektivní instinkty, které považoval 
za dávno vyhaslé. V pátrání mu účinně pomáhá svérázný arabský 
přistěhovalec Asad, jehož přítomnost v díle je zdrojem multikulturního 
napětí i mnoha humorných situací. Čím hlouběji Carl Morek do 
případu proniká, tím větší nachází nesrovnalosti. Je opravdu 
možné, že ta žena je stále ještě naživu, že ji někdo vězní 
a týrá na neznámém místě? щ

Audioknihu čte jeden 
z nejlepších českých 

I speakerů, herec
IGOR BARES

i, a«',a
„Neobyčejně poutavý thriller o bezbranné ženě, která musí snášet utrpení, o jednom
paličatém kriminalistovi a o pachateli, který nezná slitování. Napínavé čtení, a zároveň 
sonda do temných hlubin lidské duše. Čtenáře udrží v napětí až do poslední řádky. ”

Manfred Orlick, buchinformationen.de

Ш 1 x CD MP3 - celkový cas 9 hodiny 20 minut

Produkce Martin Pilař, OneHotBook / Režie Jitka Škápíková / Zvuk a střih Lukáš Chyška 
Mastering Pavel Krch, Jiří Havrlík / Nahráno ve studiích ADK-Prague 2013 / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Výroba OneHotBook, ADK-Prague / Nahrávka vznikla podle knihy JUSSI ADLER-OLSENA - Žena v kleci, 
vydané nakladatelstvím Host (2011). Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook.

Jussi Adler-Olsen: Kvinden i buret. Copyright © JP/Politikens Forlagshus Kebenhavn, 2007. 
Translation © Kristina Václavů, 2011. Cover design - logo Olsen © Stephanie Weischer, Wildes 
Blut, Atelier für Gestaltung. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. о., 2011 
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook 2013. Kat. č.: AK018 WWW.0NEH0TB00K.CZ 8

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

